GovINo DO
/

ESTADO DO CEARÁ
Secrataria da Educação

coo. ,OdO R.gOnI do 000.Oool a aE
-

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA BÁSICA DA EDUCAÇÃO - SEDUC

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO CREDE 13

CÉLULA DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM - CEDEA

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DO CAMPO FLORESTAN FERNANDES

AS 'I $

4•1M1Iii.1I -i...ltdi:i .II4L

Resultado da solicitação de inscrição e data/horário da apresentação do plano de

aula regulamentada pela Portaria N° 01/2021 - EEM FLORESTAN FERNANDES.

O Diretor Escolar da EEM Florestan Fernandes, INEP 23085550, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de

outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 01/2021- EEM

Florestan Fernandes de 30 de dezembro de 2021, torna público o RESULTADO DA

PRIMEIRA ETAPA: (elaboração e apresentação do plano de aula) de todos os(as)
CANDIDATOS(AS).

Área: Linguagens e Códigos e suas Tecnologias
Disciplina: Língua Portuguesa

Ordem de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Situação

01 Francisca kátia Santos Sousa 30 Pontos Apta à 2° Etapa

02 Marleuda da Luz Ferreira 25 Pontos Apta à 2° Etapa

03 Cicera Cláudia Ribeiro do Vale 27 Pontos Apta à 2 Etapa

04 Maria Araújo Santos 28,5 Pontos Apta à 2° Etapa

05 Raimundo Nonato Ferreira dos Santos 26 Pontos Apto à 2° Etapa

Área: Linguagens e Códigos e suas Tecnologias
Disciplina: Língua Estrangeira - (lncilês)

Ordem de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Situação

01 Cícera Cláudia Ribeiro do Vale 25 Pontos Apta à 2° Etapa

GOVERNO Do
-

ESTAIO DO GEARA
Secrelarhi da Educação

COdOodOIO O.9fO& do 00 O.Ot

GOVERNO DO ESTADO DO CEARA

SECRETARIA BÁSICA DA EDUCAÇÃO - SEDUC

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO -CREDE 13

CÉLULA DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM - CEDEA

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DO CAMPO FLORESTAN FERNANDES

Área: Linguagens e Códigos e suas Tecnologias

Disciplina: Línqua Estranqeira - (Espanhol)

Ordem de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Situação

_____________________

01 Gerliane Costa da Conceição 26 Pontos Apta à 2 Etapa

02 Raimundo Nonato Ferreira dos Santos 17 Pontos Apto à 2 Etapa

Área: Linguagens e Códigos e suas Tecnologias

Disciplina: Educação Física

Ordem de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Situação

01 Maria Jam ila dos Santos Souza 30 Pontos Apta à 2 Etapa

02 Francisco Elson Pereira da Costa 26,5 Pontos Apto à 2 Etapa

Área: Matemática e suas Tecnologias

Disciplina: Matemática

Ordem de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Situação

01 Antonia Ferreira Fernandes 28,5 Pontos Apta à 2 Etapa

02 Francisco Barbosa Filho 26 Pontos Apto à 2 Etapa

03 Antonia de Maria Nascimento da Luz Costa Não Compareceu Inapta à 2 Etapa

04 Maria Rosenir da Luz Pereira 22 Pontos Apta à 2 Etapa

Área: Ciências da Natureza e suas Tecnologias

Disciplina: Química

Ordem de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Situação

01 Andréia Pereira da Luz 21 Pontos Apta à 2 Etapa

02 Antonia Karma Ferreira de Sousa 25 Pontos Apta à 2 Etapa

GOVERNODO - -

ESThDoDOCEARÁ
Se,cLuria do Fducaçhi

1

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA BÁSICA DA EDUCAÇÃO - SEDUC

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 13

CÉLULA DE DESENVOLVIMENTO DÁ ESCOLA E DA APRENDIZAGEM - CEDEA

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DO CAMPO FLORESTAN FERNANDES

Área: Ciências da Natureza e suas Tecnologias

Disciplina: Biologia

Ordem de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Situação

01 Camila Santos Sousa 28 Pontos Apta à 2 Etapa

02 Maria das Graças Rodrigues de Sousa 17 Pontos Apta à 2 Etapa

03 Valcicleide Oliveira dos Santos 27 Pontos Apta à 2 Etapa

04 Valderlândia Oliveira dos Santos 27,5 Pontos Apta à 2 Etapa

Área: Ciências Humanas e suas Tecnologias
Disciplina: História

Ordem de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Situação

01 Ana Maria dos Santos Damasceno 26,5 Pontos Apta à 2 Etapa

02 Maria Ivonete dos Santos Pereira 29 Pontos Apta à 2 Etapa

03 Maria Euzimar Pereira dos Santos 27,5 Pontos Apta à 2 Etapa

04 Maria Janaína Alves de Sousa 28 Pontos Apta à 2 Etapa

Área: Ciências Humanas e suas Tecnologias
Disciplina: Geografia

Ordem de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Situação

01 Ivanete Ferreira Fernandes 30 Pontos Apta 2 Etapa

02 Maria Ivonete dos Santos Pereira Não Apresentou o

Plano de Aula

Inapta à 2a Etapa

03 Regiane de Sousa Santos 21,25 Pontos Apta à 2 Etapa

04 Francilene Veras Arquilino 28 Pontos Apta à 2 Etapa

05 Francisca Valdeana Pereira dos Santos 26 Pontos Apta à 2 Etapa

Assentamento Santana, Monsenhor Tabosa - Ceará, 17 de janeiro de 2022.

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

.1